

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dostawa smoczków i butelek dla noworodków i wcześniaków (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 542641-N-2018, 2018-04-10)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania:

Dotyczy części nr 1 pozycja nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że smoczki dla wcześniaków z poz. 2 powinny być mniejsze od smoczków przeznaczonych do karmienia niemowląt poz. 1.

Przeznaczenie smoczków do dedykowanej grupy pacjentów jest wyspecyfikowane wielkością części wewnątrz ustnej. Jako, że dzieci przedwcześnie urodzone mające wagę urodzeniową nierzadko poniżej 1500g i są o wiele mniejsze od noworodków urodzonych „w terminie” i wymagają smoczka dostosowanego do ich specjalnych potrzeb i możliwości. Jama ustna dzieci przedwcześnie urodzonych wymaga zastosowania smoczka, który będzie mniejszy od smoczka standardowego z uwagi na szczególne okoliczności. Jako, że na rynku są dostępne produkty kilku różnych producentów to wszyscy producenci posiadają smoczki przeznaczone dla wcześniaków wielkościowo różniące się, tj. mniejsze od smoczków przeznaczonych dla noworodków donoszonych. Zaoferowanie smoczków o tej samej wielkości dla noworodków donoszonych (tj. waga dziecka około od 2500 g do około 4000g, a nawet więcej) i smoczków dla wcześniaków (tj. poniżej 1500g do około 2000g) pozostawia wątpliwości czy produkt jest na pewno produktem przeznaczonym dla wcześniaków. Mamy nadzieję, że Zamawiający jako użytkownik doskonale zdaje sobie sprawę z roli wielkości smoczków przeznaczonych dla wcześniaków.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że smoczki dla wcześniaków muszą być mniejsze od smoczków przeznaczonych do karmienia niemowląt poz.1.

Dotyczy części nr 1 pozycja nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje smoczka trójprzepływowego z dwoma otworami w górnej części smoczka, przeznaczonego dla noworodków donoszonych? Z posiadanej przez nas wiedzy wynika, że produkt opisany w SIWZ w zadaniu 1 poz. nr 3 nie istnieje.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania smoczka trójprzepływowego z jednym otworem w górnej części smoczka.

Dotyczy części nr 2 pozycja nr 1 i 2

Czy Zamawiający oczekuje butelek pakowanych w opakowania typu papier – folia z informacją umieszczoną na każdym pojedynczym opakowaniu potwierdzającą sterylność produktu (Np. JAŁOWE, STERYLNE lub STERILE)?

Z naszej wiedzy wynika, że powyższy wymóg jest zgodny z powszechnie stosowanym standardem, który jest ogólnie dostępny i nie stanowi parametru blokującego. Brak oznaczenia na każdym pojedynczym opakowaniu dotyczącego sterylności produktu naraża Zamawiającego na otrzymanie produktu niesterylnego, ponieważ wszyscy producenci produkujący produkty sterylne dokładają należytych starań

by produkt sterylny był właściwie, czytelnie, jednolicie oznakowany niezależnie czy to jest strzykawka, igła, cewnik czy butelka do karmienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania butelek pakowanych pojedynczo. Oznakowanie na opakowaniu ma potwierdzać sterylność produktu.

Dotyczy części nr 2 pozycja nr 1 i 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zaoferowania produktów zarejestrowanych jako wyroby medyczne zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 876 i 1918) z jednoczesnym przeznaczeniem do użytku szpitalnego, tak jak obecnie dostarczane do Państwa placówki?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oczekuje aby zaoferowane produkty posiadały dokumenty dopuszczające/deklaracje potwierdzające przeznaczenie do użytku szpitalnego, do podaży pokarmów dla noworodków przedwcześnie urodzonych, donoszonych i niemowląt zdrowych i dysfunkcyjnych.

Pakiet 2, Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylne butelki o pojemności 80 ml, sterylnie pakowane pojedynczo, spełniające wszystkie pozostałe cechy zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowania butelki o w/w pojemności.

Pakiet 2, Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści sterylne butelki o pojemności 140 ml, sterylnie pakowane pojedynczo, spełniające wszystkie pozostałe cechy zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ dopuszcza zaoferowanie butelki o w/w pojemności.

Część 2- Butelki do karmienia noworodków i wcześniaków

1. Czy Zamawiający dopuści butelki do karmienia noworodków i wcześniaków niebędące wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami)? Oferowane przez bas butelki są sterylne i przeznaczone do użytku szpitalnego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oczekuje aby zaoferowane produkty posiadały dokumenty potwierdzające dopuszczenie do użytku szpitalnego, przeznaczone do podaży pokarmów dla noworodków przedwcześnie urodzonych, donoszonych i niemowląt zdrowych i dysfunkcyjnych.

Poz.1.

2. Czy Zamawiający dopuści butelki do karmienia noworodków i wcześniaków bez wyznaczonego pola do wpisywania indywidualnych oznaczeń, ale z możliwością opisanie na dostępnej wolnej przestrzeni butelki? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza butelek bez wyznaczonego pola do wpisania indywidualnych oznaczeń, ponieważ może to utrudnić prawidłowe opisanie, identyfikację i przyczynić się do możliwość popelnienia błędu.

Poz.2.

3. Czy Zamawiający dopuści butelki do karmienia noworodków i wcześniaków bez wyznaczonego pola do wpisywania indywidualnych oznaczeń, ale z możliwością opisanie na dostępnej wolnej przestrzeni butelki? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza butelek bez wyznaczonego pola do wpisania indywidualnych oznaczeń, ponieważ może to utrudnić prawidłowe opisanie, identyfikację i przyczynić się do możliwość popelnienia błędu.

4. Czy Zamawiający dopuści butelki do karmienia noworodków i wcześniaków z nieścieralną skalą z podziałką od 10 ml, co 5 ml? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza w/w butelki z podziałką od 10 ml, co 5 ml.

Pytania:

Dotyczy WZÓR FORMULARZA CENOWEGO - DZPZ/333/18PN/2018 - Część 2

Czy Zamawiający w części 2 poz. 1 dopuści sterylne jednorazowego użytku butelki z PP(polipropylen) z gwintem i nakrętką o pojemności 80 ml spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowania w części 2 poz. 1 butelek o pojemności 80 ml.

UWAGA:

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia .

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)